АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022
       с. Подгорное

                                     № 156
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 02.12.2016 № 295
В связи с изменениями в штатном расписании Администрации Подгорнского сельского поселения, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Подгорнского сельского поселения от 02.12.2016 № 295 «Об утверждении Порядка предоставления социальной помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан» изложить в новой редакции согласно приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Подгорнского сельского поселения                       А.Н. Кондратенко
Приложение

к постановлению Администрации

Подгорнского сельского поселения

от 08.08.2022 № 156
Состав

комиссии по распределению средств между гражданами

и приемке выполненных работ по ремонту и (или) переустройству жилых помещений

Председатель

- Кондратенко А.Н. Глава Подгорнского сельского поселения

Заместитель

Председателя

- Егоров Е.А.  Заместитель Главы Подгорнского сельского поселения

Секретарь комиссии   - Ярылов С.А. Специалист 1 категории
Члены комиссии:

Половникова Л.Н.
- председатель Совета ветеранов Чаинского района

Камашева Т.М.
- специалист ОГУ «Центр социальной поддержки населения Чаинского района».